2t CEARA
GOVERNO DO ESTADO

--

SECRETAfliA DA EDUCAÇÃO

CREDE 14 - SENADOR POMPEU

Coordenadoria Regional de

Desenvolvimento da Educação
Escota de Ensino Médio Pauto Freire

INEP: 23273666

Mombaça-CE, 14 de Setembro de 2023.

Excelentíssimo

Venho por meio deste documento oficializar que na Escola do Campo Paulo Freire, Não

houve inscrição para portaria n° 087912023,de Tutores de Língua Portuguesa e Matemática.

Atenciosamente,

ki (b ia

Diretora

Maria Silvana Vi&ra de

DIRETORA

D.O.E N 173 14/0812018 P15

Assentamento Salão/Morada Nova, Distrito de Manoel Correia - Zona Rural, S/N, Mombaça - CE.